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慈光園

デイサービスセンター樽前慈生園

　７月 12 日に、毎年お世話になっている壮瞥町の矢野果樹園でさくらんぼ狩りを行いました。
　当日の天気は残念ながら雨でしたが、赤いさくらんぼが鈴なりに実っており全員笑顔♪一口食べた利
用者様からは「去年よりも甘くて美味しい！」との声が聞かれ、皆さんお腹一杯召し上がり楽しいひと
時を過ごされた様子でした。

　今年 6 月～ 8 月に外部余興の団体様をお招きし、鑑賞会を開催致しました。
　6・7・8 月の 26 日にオカリナサークルかしまし娘様、7 月 11 日にフルートアンサンブルアマービレ様、
8 月 10 日に二胡演奏の新倉静香様にご出演頂き、うっとりと聞き入る姿が。利用者様からは「楽しかった！
綺麗な音色だった！懐かしい曲ばかりで歌ったよ！」と満足頂けた様子の声も聞かれ、いい刺激・気分転換
になる時間を過ごしていただけたと思います。
　次回は来年の 1 月～ 3 月に余興鑑賞会を予定しております、お楽しみに！

さくらんぼ狩り

余興鑑賞会

オカリナ
演奏

フ
ル
ー
ト
演
奏

二胡演奏

宮津礼子  居宅管理者 兼 介護支援専門員

伊藤　圭  介護支援専門員

　６月 15 日から居宅介護支援事業所で仕事をさせて頂いております。７年ぶりの職場で制度も少しず
つ変わり、戸惑う事が沢山あります。仲間と共に、勉強しながら仕事をすすめて行きたいと思っています。
宜しくお願い致します。

　８月１日より居宅介護支援事業所で勤めさせていただいております。法人理念を忘れずに、皆様のお
役に立てるよう邁進してまいります。よろしくお願い致します。

樽前慈生園居宅介護支援事業所 職員ご挨拶
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場所・物量等 取得年度 使用目的等 取得価額 減価償却累計額 貸借対照表価額

現金預金
    預金 苫小牧信用金庫錦岡支店 運転資金として 352,259,636

小計(現金預金) 352,259,636
事業未収金 障害者自立支援給付費等 164,811,623
未収金 職員外来給食等 360,858
未収補助金 運営補助金・社会福祉法人減免助成金等 9,412,468
貯蔵品 非常食 275,614
立替金 北海道民間共済会掛金・出資金短時間勤務職員等負担金等 176,137
前払費用 園舎火災保険料等 1,195,833

流動資産合計 528,492,169

(１) 基本財産
    土地 ①障害者支援施設樽前かしわぎ園 第一種･第二種社会福祉事業である 87,650,000

　　苫小牧市字樽前216番地の5、216番地の40、216番地の41 障害者支援施設等に使用している
②デイサービスセンター樽前慈生園 第二種社会福祉事業である 6,120,334
　　苫小牧市字樽前219番地の18、219番地の1 老人デイサービス事業等に使用している
③地域密着型特別養護老人ﾎｰﾑｹｱｾﾝﾀｰしらかばの郷 第一種･第二種社会福祉事業である 82,037,500
　 苫小牧市しらかば地域包括支援センター 地域密着型特別養護老人ホーム等に使用している
　　苫小牧市しらかば町5丁目312番46号、312番65号
　　　　　　　　　 　　　　　　 　同312番66号
④軽費老人ホーム樽前慈光園 第一種社会福祉事業である 6,487,890
　　苫小牧市字樽前219番地の1 軽費老人ホームに使用している
⑤法人本部 第一種社会福祉事業である 64,000,000
　　苫小牧市美原町3丁目9番2号 特別養護老人ホームに使用している

小計(土地) 246,295,724
    建物 ①軽費老人ホーム樽前慈光園 1979年度 第一種社会福祉事業である 310,740,000 303,547,377 7,192,623

　　苫小牧市字樽前219番地の1 軽費老人ホームに使用している
②障害者支援施設樽前かしわぎ園 1985年度 第一種･第二種社会福祉事業である 771,563,802 661,359,576 110,204,226
　　苫小牧市字樽前216番地の5 障害者支援施設等に使用している
③デイサービスセンター樽前慈生園 1995年度 第二種社会福祉事業である 198,535,236 149,205,363 49,329,873
　　苫小牧市字樽前219番地の18、219番地の1 老人デイサービス事業等に使用している
④地域密着型特別養護老人ﾎｰﾑｹｱｾﾝﾀｰしらかばの郷 2011年度 第一種･第二種社会福祉事業である 593,305,000 285,679,187 307,625,813
　 苫小牧市しらかば地域包括支援センター 地域密着型特別養護老人ホーム等に使用している
　　苫小牧市しらかば町5丁目5番6号
⑤特別養護老人ホーム樽前慈生園 2020年度 第一種社会福祉事業である 1,445,730,000 121,564,457 1,324,165,543
　　苫小牧市美原町3丁目9-1 特別養護老人ホームに使用している

小計(建物) 1,798,518,078
    定期預金 苫小牧信用金庫　錦岡支店 法人設立要件 1,000,000

基本財産合計 2,045,813,802
(２) その他の固定資産
    土地 法人本部

　・苫小牧市字樽前216番地の20、216番地の3、216番地の23 公園敷地、屋外行事等に使用している 6,905,400
　・苫小牧市明徳町2丁目24 事業所の移転用地として所有している 10,212,661

小計(土地) 17,118,061
    建物
        建物 ①法人本部

　・プレハブ物置 1994年度 書類等保管用に使用している 1,551,180 1,551,179 1
②軽費老人ホーム樽前慈光園
　・物置 1995年度 第一種社会福祉事業で軽費老人ホームに使用している 236,900 236,899 1
　・休憩小屋 1998年度 第一種社会福祉事業で軽費老人ホームに使用している 140,000 139,999 1
　・物置 2016年度 第一種社会福祉事業で軽費老人ホームに使用している 225,000 144,375 80,625
　・施設利用者喫煙所 2018年度 第一種社会福祉事業で軽費老人ホームに使用している 1,166,400 371,203 795,197
③デイサービスセンター樽前慈生園
　・物置 2009年度 第二種社会福祉事業で特別養護老人ホーム等に使用している 299,985 299,984 1
④障害者支援施設樽前かしわぎ園
　・プレハブ物置 1989年度 第一種･第二種社会福祉事業で障害者支援施設等に使用している 684,915 684,914 1
　・プレハブ物置 1990年度 第一種･第二種社会福祉事業で障害者支援施設等に使用している 164,800 164,799 1
　・プレハブ物置 2001年度 第一種･第二種社会福祉事業で障害者支援施設等に使用している 651,000 650,999 1
　・ガレージ 1992年度 第一種･第二種社会福祉事業で障害者支援施設等に使用している 330,000 329,999 1
　・ガレージ 1993年度 第一種･第二種社会福祉事業で障害者支援施設等に使用している 399,640 399,639 1
　・プレハブ物置 2015年度 第一種･第二種社会福祉事業で障害者支援施設等に使用している 559,224 410,094 149,130
　・デイルームガラスブロック 2017年度 第一種･第二種社会福祉事業で障害者支援施設等に使用している 2,823,120 403,705 2,419,415
⑤特別養護老人ホーム樽前慈生園
　・物置 2021年度 第一種社会福祉事業で特別養護老人ホームに使用している 489,500 73,425 416,075
　・物置 2022年度 第一種社会福祉事業で特別養護老人ホームに使用している 489,500 48,950 440,550

        建物付帯設備 ①軽費老人ホーム樽前慈光園 1979年度 第一種社会福祉事業で軽費老人ホームに使用している 59,987,650 56,990,788 2,996,862
②障害者支援施設樽前かしわぎ園 1985年度 第一種･第二種社会福祉事業で障害者支援施設等に使用している 35,143,824 21,923,966 13,219,858
③デイサービスセンター樽前慈生園 1995年度 第二種社会福祉事業で老人デイサービス事業等に使用している 5,700,660 4,352,459 1,348,201
④特別養護老人ホーム樽前慈生園 2021年度 第一種社会福祉事業で特別養護老人ホームに使用している 253,000 26,839 226,161

小計(建物) 22,092,083
    構築物 外構等　計21件 介護事業の為に使用している 145,706,929 105,336,337 40,370,592
    機械及び装置 天井走行リフト等　計28台 介護事業の為に使用している 47,361,164 39,227,574 8,133,590
    車輌運搬具 日野自動車マイクロバス等　計18台 利用者の通院･行事送迎等に使用している 68,924,692 62,472,751 6,451,941
    器具及び備品 低床ベッド等　計605品 介護事業の為に使用している 185,317,202 148,187,284 37,129,918
    権利 水道施設利用権等　計15件 介護事業の為に使用している 2,468,306 1,125,600 1,342,706
    ソフトウェア 業務管理ソフト　計43件 介護事業の為に使用している 19,050,270 12,344,743 6,705,527
    投資有価証券 苫小牧信用金庫 出資金 10,000
    退職給付引当資産 北海道民間社会福祉事業職員共済会 職員退職共済制度出資金累計額 109,467,440
    　措置施設繰越特定資産 定期預金等　苫小牧信用金庫錦岡支店 将来発生が見込まれる経費に対処するために積み立てている定期預金等 23,946,000
    人件費積立資産 定期預金等　苫小牧信用金庫錦岡支店 将来の人件費の類に属する経費のために積み立てている定期預金等 193,400,000
  　　施設整備等積立資産 定期預金等　苫小牧信用金庫錦岡支店 将来の施設整備、改修等に要する経費のために積み立てている定期預金等 289,440,354
    運営基金積立資産 普通預金　苫小牧信用金庫錦岡支店 法人運営、その他運営上必要な経費に充てるため積み立てている普通預金 53,016,000
    長期前払費用 園舎火災保険料等 1,959,855
    その他の固定資産 車輌18台のリサイクル預託金 237,820

その他の固定資産合計 810,821,887
固定資産合計 2,856,635,689

資産合計 3,385,127,858

貸借対照表科目
Ⅰ 資産の部

１ 流動資産

２ 固定資産

財財 産産 目目 録録
（ 令和 5年 3月31日現在 ）

（単位：円）
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場所・物量等 取得年度 使用目的等 取得価額 減価償却累計額 貸借対照表価額貸借対照表科目

    

（単位：円）

事業未払金 令和5年3月分業者支払金 26,947,749
1年以内返済予定設備資金借入金 令和5年度分建設資金借入金元金償還 27,984,000
未払費用 令和5年3月分社会保険料事業主負担額他 15,392,801
預り金 令和5年3月支払分役員報酬源泉所得税、軽費利用料還付金他 74,785
職員預り金 令和5年3月分社会保険料職員負担額他 7,603,303
前受金 令和5年4月分軽費老人ホーム利用者施設利用料 598,650
賞与引当金 39,316,602

流動負債合計 117,917,890

設備資金借入金 独立行政法人福祉医療機構 746,240,000
退職給付引当金 109,467,440

固定負債合計 855,707,440
負債合計 973,625,330

差引純資産 2,411,502,528

２ 固定負債

Ⅱ 負債の部
１ 流動負債

－94－

勘定科目 当年度末 勘定科目 当年度末
 流動資産 528,492,169  流動負債 117,917,890
   現金預金 352,259,636    事業未払金 26,947,749
   事業未収金 164,811,623    その他の未払金 0
   未収金 360,858    1年以内返済予定設備資金借入金 27,984,000
   未収補助金 9,412,468    未払費用 15,392,801
   貯蔵品 275,614    預り金 74,785
   立替金 176,137    職員預り金 7,603,303
   前払費用 1,195,833    前受金 598,650

   賞与引当金 39,316,602
 固定資産 2,856,635,689  固定負債 855,707,440
 基本財産 2,045,813,802    設備資金借入金 746,240,000
   土地 246,295,724    退職給付引当金 109,467,440
   建物 1,798,518,078 負債の部合計 973,625,330
   定期預金 1,000,000
 その他の固定資産 810,821,887  基本金 675,218,946
   土地 17,118,061    第一号基本金 332,203,946
   建物 22,092,083    第二号基本金 335,015,000
   構築物 40,370,592    第三号基本金 8,000,000
   機械及び装置 8,133,590  国庫補助金等特別積立金 510,017,615
   車輌運搬具 6,451,941    国庫補助金等特別積立金（整備時分） 510,017,615
   器具及び備品 37,129,918  その他の積立金 559,802,354
   権利 1,342,706    措置施設繰越特定積立金 23,946,000
   ソフトウェア 6,705,527    人件費積立金 193,400,000
   投資有価証券 10,000    施設整備等積立金 289,440,354
   退職給付引当資産 109,467,440    運営基金積立金 53,016,000
   措置施設繰越特定資産 23,946,000  次期繰越活動増減差額 666,463,613
   人件費積立資産 193,400,000    (うち当期活動増減差額) △188,623
   施設整備等積立資産 289,440,354
   運営基金積立資産 53,016,000
   長期前払費用 1,959,855
   その他の固定資産 237,820 純資産の部合計 2,411,502,528

資産の部合計 3,385,127,858 負債及び純資産の部合計 3,385,127,858

資産の部 負債の部

純資産の部

法法人人単単位位貸貸借借対対照照表表
（ 令和 5年 3月31日現在 ）

（単位：円）
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勘定科目 決算 勘定科目 決算
事 収 介護保険事業収入 672,858,674 サ 収 介護保険事業収益 672,858,674
業 入 老人福祉事業収入 107,885,649 ｜ 益 老人福祉事業収益 107,885,649
活 障害福祉サービス等事業収入 399,344,193 ビ 障害福祉サービス等事業収益 399,344,193
動 給食サービス事業収入 3,579,240 ス 給食サービス事業収益 3,579,240
に 経常経費寄附金収入 670,000 活 経常経費寄附金収益 670,000
よ 受取利息配当金収入 13,248 動 その他の収益 2,618,872
る その他の収入 5,212,794 増 サービス活動収益計(1) 1,186,956,628
収 事業活動収入計(1) 1,189,563,798 減 費 人件費 752,011,930
支 支 人件費支出 754,133,355 の 用 事業費 202,531,949

出 事業費支出 202,531,949 部 事務費 131,997,176
事務費支出 131,997,176 利用者負担軽減額 4,348,315
利用者負担軽減額 4,348,315 減価償却費 131,583,167
支払利息支出 5,157,253 国庫補助金等特別積立金取崩額 △38,033,051
その他の支出 539,794 徴収不能額 0

事業活動支出計(2) 1,098,707,842 サービス活動費用計(2) 1,184,439,486
90,855,956 2,517,142

施 収 固定資産売却収入 18,200 サ 収 受取利息配当金収益 13,248
設 入 施設整備等収入計(4) 18,200 ｜ 益 その他のサービス活動外収益 2,593,922
整 支 設備資金借入金元金償還支出 25,776,000 ビ
備 出 固定資産取得支出 4,959,930 ス
等 活
に 動
よ 外 サービス活動外収益計(4) 2,607,170
る 増 費 支払利息 5,157,253
収 減 用 その他のサービス活動外費用 539,794
支 施設整備等支出計(5) 30,735,930 の サービス活動外費用計(5) 5,697,047

△30,717,730 部 △3,089,877
そ 収 積立資産取崩収入 15,831,827 △572,735
の 入 その他の活動による収入 875,050 特 収 施設整備等補助金収益 0
他 その他の活動収入計(7) 16,706,877 別 益 固定資産受贈額 489,500
の 支 積立資産支出 49,075,940 増 固定資産売却益 5,789
活 出 その他の活動による支出 860,076 減 その他の特別収益 0
動 の 特別収益計(8) 495,289
に 部 費 固定資産売却損・処分損 1
よ 用 国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等) 0
る 国庫補助金等特別積立金積立額 0
収 その他の特別損失 111,176
支 その他の活動支出計(8) 49,936,016 特別費用計(9) 111,177

△33,229,139 384,112
0 △188,623

26,909,087 繰 701,652,236
越 701,463,613

450,965,794 活 0
477,874,881 動 0

増 35,000,000
減
差
額
の
部 666,463,613

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

前期末支払資金残高(12)
当期末支払資金残高(11)+(12)

経常増減差額(7)=(3)+(6)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)
予備費支出(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

前期繰越活動増減差額(12)
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)
その他の積立金取崩額(15)
その他の積立金積立額(16)

法法人人単単位位資資金金収収支支計計算算書書
（ 自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日 ）

（単位：円）

法法人人単単位位事事業業活活動動計計算算書書
（ 自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日 ）

（単位：円）
勘定科目 決算 勘定科目 決算

事 収 介護保険事業収入 672,858,674 サ 収 介護保険事業収益 672,858,674
業 入 老人福祉事業収入 107,885,649 ｜ 益 老人福祉事業収益 107,885,649
活 障害福祉サービス等事業収入 399,344,193 ビ 障害福祉サービス等事業収益 399,344,193
動 給食サービス事業収入 3,579,240 ス 給食サービス事業収益 3,579,240
に 経常経費寄附金収入 670,000 活 経常経費寄附金収益 670,000
よ 受取利息配当金収入 13,248 動 その他の収益 2,618,872
る その他の収入 5,212,794 増 サービス活動収益計(1) 1,186,956,628
収 事業活動収入計(1) 1,189,563,798 減 費 人件費 752,011,930
支 支 人件費支出 754,133,355 の 用 事業費 202,531,949

出 事業費支出 202,531,949 部 事務費 131,997,176
事務費支出 131,997,176 利用者負担軽減額 4,348,315
利用者負担軽減額 4,348,315 減価償却費 131,583,167
支払利息支出 5,157,253 国庫補助金等特別積立金取崩額 △38,033,051
その他の支出 539,794 徴収不能額 0

事業活動支出計(2) 1,098,707,842 サービス活動費用計(2) 1,184,439,486
90,855,956 2,517,142

施 収 固定資産売却収入 18,200 サ 収 受取利息配当金収益 13,248
設 入 施設整備等収入計(4) 18,200 ｜ 益 その他のサービス活動外収益 2,593,922
整 支 設備資金借入金元金償還支出 25,776,000 ビ
備 出 固定資産取得支出 4,959,930 ス
等 活
に 動
よ 外 サービス活動外収益計(4) 2,607,170
る 増 費 支払利息 5,157,253
収 減 用 その他のサービス活動外費用 539,794
支 施設整備等支出計(5) 30,735,930 の サービス活動外費用計(5) 5,697,047

△30,717,730 部 △3,089,877
そ 収 積立資産取崩収入 15,831,827 △572,735
の 入 その他の活動による収入 875,050 特 収 施設整備等補助金収益 0
他 その他の活動収入計(7) 16,706,877 別 益 固定資産受贈額 489,500
の 支 積立資産支出 49,075,940 増 固定資産売却益 5,789
活 出 その他の活動による支出 860,076 減 その他の特別収益 0
動 の 特別収益計(8) 495,289
に 部 費 固定資産売却損・処分損 1
よ 用 国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等) 0
る 国庫補助金等特別積立金積立額 0
収 その他の特別損失 111,176
支 その他の活動支出計(8) 49,936,016 特別費用計(9) 111,177

△33,229,139 384,112
0 △188,623

26,909,087 繰 701,652,236
越 701,463,613

450,965,794 活 0
477,874,881 動 0

増 35,000,000
減
差
額
の
部 666,463,613

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

前期末支払資金残高(12)
当期末支払資金残高(11)+(12)

経常増減差額(7)=(3)+(6)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)
予備費支出(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

前期繰越活動増減差額(12)
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)
その他の積立金取崩額(15)
その他の積立金積立額(16)

法法人人単単位位資資金金収収支支計計算算書書
（ 自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日 ）

（単位：円）

法法人人単単位位事事業業活活動動計計算算書書
（ 自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日 ）

（単位：円）

※なお、令和 4年度の法人本部及び運営各施設の事業状
況の詳細をお知りになりたい方は、法人ホームページ
（http://www.jikoukai.or.jp）、又は各施設事務所に
て閲覧下さいますようお願い申し上げます。
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樽　前
慈生園

樽　前
慈光園

樽　前
かしわぎ園

しらかばの郷

　今年の夏、皆さんは花火を見ましたか？コロナが 5 類に変更となり、各地で待ってました！とば
かりに色々なお祭りが開催されました。
　久々の花火にマスク無の友人…あれ、こんな顔だっけ？と思った今年の夏。息苦しさからの解放
は嬉しいですが、何故か初めましての気分になったのは私だけでしょうか ( 笑 ) 何年ぶりかのお盆
帰省による渋滞のニュースも懐かしく感じ、不思議な感覚を味わう事が多い夏だったように思いま
す。
　寒暖差や感染症など未だ油断の出来ない状況には変わりありませんが、今後も対策を講じた上
で刺激のある生活を送っていただけるよう支援していきたいと思います。皆様も体調には十分気を
付けお過ごしください。

10月　季節メニューの日(秋)
11月　お楽しみデザートの日
12月　クリスマス会
毎 月　各ユニットにて誕生会・レク実施

10月　臨時ビデオ上映会、ちょこっとおやつデイ
11月　室内ゲーム大会
12月　クリスマス会、ビデオ上映＆喫茶コーナー
　　　 ※ 変更となる場合があのます。

10月　誕生会
12月　クリスマス会（誕生会）
毎 月　カラオケの日、麻雀の日、喫茶コーナー、映画鑑賞会等

※各月で誕生会（ユニットごとに該当者がいれば実施しております）

※ 写真につきましては、ご本人様及びご家族様の了承を得て掲載しております。

木村花子木村花子さん
慈生園嘱託管理栄養士
令和5年6月1日採用

佐藤由紀子佐藤由紀子さん
慈生園介護員

令和5年7月1日採用

吉田宣宏吉田宣宏さん
慈光園介護員

令和5年9月1日採用

東　恵子東　恵子さん
かしわぎ園短時間看護師
令和5年4月15日採用

角田久美子角田久美子さん
しらかばの郷介護員
令和5年8月1日採用

佐々木利律子佐々木利律子さん
かしわぎ園短時間看護師
令和5年5月15日採用

江谷さとみ江谷さとみさん
しらかば地域包括介護支援専門員
令和5年6月1日採用

青葉貴久美青葉貴久美さん
しらかば地域包括介護支援専門員
令和5年7月1日採用

小柳愛華小柳愛華さん
DS樽前慈生園介護員
令和5年7月1日採用

遊佐千智遊佐千智さん
DS樽前慈生園短時間介護員
令和5年7月1日採用

藤原清美藤原清美さん
居宅介護支援事業所樽前慈生園介護支援専門員

↓
しらかば地域包括支援センター介護支援専門員

令和５年６月１日異動

新屋めぐみ新屋めぐみさん
慈生園介護員

令和5年8月31日退職

江副佳世江副佳世さん
慈光園介護主任

令和5年6月30日退職

山口希望山口希望さん
慈生園介護員

令和5年8月31日退職

奥田祐子奥田祐子さん
かしわぎ園生活支援員
令和5年8月31日退職

以頭悠也以頭悠也さん
かしわぎ園事務員

令和5年6月30日退職

小野華恋小野華恋さん
かしわぎ園短時間看護師
令和5年5月31日退職

佐藤英俊佐藤英俊さん
居宅介護樽前慈生園
業務係長管理者兼介護支援専門員
令和5年7月31日退職

岡田恵子岡田恵子さん
しらかばの郷介護員
令和5年8月31日退職

佐々木真佐々木真さん
居宅介護樽前慈生園介護支援専門員
令和5年7月31日退職

碁石ふみ子碁石ふみ子さん
慈生園

令和5年5月9日入所

直山紀子直山紀子さん
慈生園

令和5年5月22日入所

加藤　功加藤　功さん
慈生園

令和5年6月6日入所

髙橋昌子髙橋昌子さん
慈生園

令和5年6月15日入所

三好シズ子三好シズ子さん
慈生園

令和5年6月22日入所

佐藤初枝佐藤初枝さん
慈生園

令和5年7月12日入所

酒井美枝子酒井美枝子さん
慈生園

令和5年7月24日入所

松下マツコ松下マツコさん
慈生園

令和5年9月4日入所

刀根正幸刀根正幸さん
慈光園

令和5年6月26日入所

工藤美代子工藤美代子さん
慈光園

令和5年8月20日入所

伊藤　巖伊藤　巖さん
かしわぎ園

令和5年6月2日入所

髙綱壽美子髙綱壽美子さん
しらかばの郷

令和5年8月4日入所

瀨﨑ヨシ子瀨﨑ヨシ子さん
しらかばの郷

令和5年8月12日入所

寺田英雄寺田英雄さん
しらかばの郷

令和5年8月25日入所

異
動
職
員

2023年
10月

12月
～

行
事
予
定

寄附金 寄附物品当法人・施設に対しましてたくさんの善意をいただき厚く御礼申し上げます。(令和５年)

野 村 一 成 様 大 瀬　 昇 様 鎌 田 光 弘 様 山 野　 宏 様


